
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CICAGNA 
Viale Italia 13 A - 16044 CICAGNA (GE) - TEL.0185/92118 - FAX 0185/929993 

 

Prot. n.3755/A19      Cicagna, 30 novembre 2015 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

- VISTO   il D.P.R. n. 297/94; 

- VISTA  la O.M. 215 del 15.07.1991; 

- VISTA la C.M.  n. 18 del 07.09.2015 

- VISTE le note dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Liguria prot. n. 9228/A19 del 18.9.15, 

- VISTI i risultati delle elezioni per il rinnovo del CONSIGLIO DI ISTITUTO dell’I.C. di 

CICAGNA effettuate nei giorni 22-23 novembre 2015; 

 

DECRETA 

 

il CONSIGLIO D’ ISTITUTO dell’ ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CICAGNA (GE) per il 

triennio 2015/2016 – 2016/2017 – 2017/2018  è così composto: 

 

DIRIGENTE SCOLASTICO  GIMELLI   Giovanni 

 

DOCENTI    LENZI    Fausto 

FERRARI   Monica 

    MUSANTE   Maura 

    INGEGNIERE  Grazia Maria Rita 

    GARIBALDI   Maria 

ROSASCO   Maria Grazia 

SOLARI   Lorenzo 

    CHIOLA   Francesco 

         

     

 

GENITORI    COPELLI   Francesco 

    VALENTE   Marcella 

    DEMARTINI   Anna   

    MUSANTE   Marzia 

    CHIAPPARA   Nadia 

    BARBIERI   Mauro 

    ARATA   Pamela 

    BIGLIA   Anna Rita 

     

 

    

 

ATA    BARTOLOZZI  Maria Rita 

    PECCHIA   Cristiano 

 

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

         Giovanni Gimelli 

 
- AGLI INTERESSATI 

- All’ALBO 

- ATTI 

 


		2015-11-30T19:05:08+0100
	GMLGNN59L26B490D




